
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

Pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 28.oktobra 
noteikumiem Nr. 902      

" 

datums mēnesis gads datums mēnesis 

1

1.

1.9. citas iekārtas, skaits
2.

-1.2. novietņu, kas nav saldētavas, lielums (m3)

1.4. pirmai pārdošanai izmantojamās virsmas platība (m2)

2.1. izkraušanas vieta, kas uzlabota, skaits -

1.5. pārveidoto piestātņu lineārie metri 
-1.6. pārvietošanas iekārtas, skaits
-

-

Projekta īstenošanas rezultātā sasniedzamie rādītāji

1.3. pārveidotās piestātnes (m2)
-
-

Ieguldījumi esošajās zvejas ostās
1.1. izveidoto saldētavu lielums (m3) -

C.6. Projekta īstenošanas riski un to novēršanas iespējas

Zvejas kuģu piestātņu, zivju izkraušanas un zvejas aprīkojuma uzglabāšanas vietu, infrastruktūras rekonstrukcija un 
modernizācija, tajā skaitā jaunu iekārtu, tehnikas un aprīkojuma iegāde un uzstādīšana

Lūdzu atzīmēt, kādas aktivitātes projekta ietvaros tiks veiktas:

Zvejas darbību datorizētas pārvaldības nodrošināšana

C.4. Projekta ietvaros plānotās aktivitātes

Molu rekonstrukcija un modernizācija (ostās, kurās nenotiek starptautiskie kravu pārvadājumi)

C.5. Projekta apraksts, sagaidāmie rezultāti, īstenošanas shēma un sadarbība ar galvenajiem sadarbības partneriem

Zvejas kuģu uzturēšanas un remonta ierīču iegāde un uzstādīšana (ostās, kurās nenotiek starptautiskie kravu pārvadājumi)

Zivju tirdzniecības (izsoles) vietu izveide
Izkrauto zivju uzglabāšanas zvejnieku vajadzībām apstākļu nodrošināšana

Pilsēta:

Statistikas reģions - ATVK kods:

Nr.p.
k. Rezultātu indikatori

Projekta sākuma termiņš 

Novads, rajons, pagasts:

C.9. Sasniedzamie projekta rezultātu indikatori

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

C.1. Projekta nosaukums 

C.2. Projekta mērķis 

Gadā pēc projekta īstenošanas  

X

Ieguldījumi izkraušanas vietu pārveidē un uzlabošanā

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr./ mājas nosaukums:

.gads

1.8. apgādes iekārtas, skaits

C.7. Projekta īstenošanas laiks 

Statistikas reģions - NUTS III kods:

Projekta beigu termiņš 

C.8. Projekta īstenošanas vieta

gads 

C.3. Projekta ietvaros plānoto aktivitāšu ieviešanas vieta
Mazā osta

Ostas teritorijā esoša zvejas produktu izkraušanas vieta

Lielā osta

Osta, kurā nenotiek starptautiskie kravu pārvadājumi 

-

X

1.7. ledus mašīnas, skaits
-

 



Skaits Jauda, ietilpība 
/ Mērvienība

Nr.

1

ar PVN bez PVN ar PVN bez PVN
2 3 4 5=2x4 6=3x4 7 8 9 10

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - -
- - -

Citas attiecināmās izmaksas

Nosaukums, modelis vai marka Izmaiņas darbībā vai tehnoloģiju raksturā (īss apraksts)  

C.11. Projekta laikā plānots iegādāties šādus pamatlīdzekļus 
Tehnika un iekārtas

Lūdzu atzīmējiet, ja projektā paredzētas zemāk minētās attiecināmās izmaksas:
Izkrauto zivju uzglabāšanas zvejnieku vajadzībām apstākļu nodrošināšana ostu teritorijā

C.10.Projekta laikā plānotas šādas attiecināmās izmaksas

Attiecināmās 
izmaksas, Ls

Kopā izmaksas ,  Ls  

Jaunbūves, rekonstrukcijas un vienkāršotas rekonstrukcijas izmaksas, 

Vienkāršotā rekonstrukcija

 --
 -

 - -

Izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 

-  -

4. Vispārējās izmaksas

 -

1 4

Kopējās izmaksas

 -
 -

C.13. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas 

1.Jaunu ražošanas pamatlīdzekļu (iekārtu un aprīkojuma, t.sk. datoru programmatūru) iegāde

Rekonstrukcija

 -

Jaunu būvniecības materiālu iegādes izmaksas, kopā  

KOPĀ 

 -

 -
 -

 -

 -

 -

2.Jaunbūves, rekonstrukcijas un vienkāršotas rekonstrukcijas izmaksas

Cena par vienību, Ls
Izmaksu pozīcijas 

 -

V
ie

nī
bu

  
sk

ai
ts

 

Pamatlīdzekļu iegādes izmaksas, kopā 

 -
 -

Attiecināmās izmaksas

A
tb

al
st

a 
in

te
ns

itā
te

 %

Publiskais 
finansējums

, Ls 3

 3. Jaunu būvniecības materiālu iegāde 

Privātais 
finansējum

s, Ls

Īstenošanas laiks (norādīt attiecīgā gada mēnesi/šus)

20

 --

-

-

 -
-

 -

Dzeramā ūdens apgādes, notekūdeņu savākšanas un aizvadīšanas sistēmu ierīkošana

-
Jauna būvniecība 

2 3 5=3x44

-
-

 -
 - -

 --  -

Izmaksas par vienkāršoto rekonstrukciju, kopā 
Izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju, vienkāršoto rekonstrukciju, kopā 

1

Vispārējās izmaksas, kopā

-  -
 - -
 -

 -

 -

-

Izmaksas par rekonstrukciju, kopā 

C.12. Projekta laikā tiks veikta šāda jauna būvniecība, rekonstrukcija vai vienkāršota rekonstrukcija
Jauna būvniecība, rekonstrukcija, vienkāršotā rekonstrukcija

Izmaksas, Ls uz 
kv.m./kub.m./m Kopējās izmaksas, LsBūvju tipi Platība, kv.m./ kub.m./m

 -

-

 -
-
-

 
 



mēnesis gads
1. 
2.
3.

 -
 -

1. Atbalsta pretendenta pašu finanšu resursi  -

Projekta attiecināmo izmaksu summa, LsProjekta kopējā summa, Ls  

KOPĀ
3. Citi līdzekļi   
2. Aizņēmumi  

-

Summa, LsFinanšu resursu avots

-

-

C.16. Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti

 -
C.15.Projekta finansējums

KOPĀ
-

C.14. Neattiecināmās izmaksas
Plānotās aktivitātes

C.18.1. Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts 
Vai projekts atstās pozitīvu ietekmi uz vidi? (Jā, Nē)

Summa, Ls

 -

Nr.

 -
 -

C.18. Projekta ietekme uz apkārtējo vidi
-
 -

Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi (pozitīva, neitrālā) apraksts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem

Apraksts
C.19. Projekta informācijas un publicitātes pasākumi 

KOPĀ

C.17. Maksājumu pieprasījumu (par projekta attiecināmām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks (viens gala maksājums par visām projekta izmaksām vai ne vairāk par 3 daļu 

Maksājuma pieprasījumā iekļautās attiecināmās izmaksas (sadalījumā pa projekta posmiem) 

Maksājumu 
pieprasījumu 

iesniegšanas laiks
Summa,Ls 

 



D.   PAVADDOKUMENTI
D.1.

Jā Nē Neat-
tiecas

Jā Nē Neat-
tiecas

1.

1.1.

1.2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

oriģināls

Pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmēru 
projekta iesnieguma iesniegšanas mēneša pirmajā datumā, iekļaujot tajā 
arī jauno plānoto aizņēmumu saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 
pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

Biedrības valdes apstiprinātu lēmumu par projekta īstenošanu un visām 
ar to saistītajām saistībām, norādot projekta kopējās izmaksas un 
finansēšanas avotus

oriģināls

Ja atbalsta pretendents ir pašvaldība 
Pašvaldības domes (padomes) lēmumu par piedalīšanos projektā un 
visām ar projekta īstenošanu saistītajām saistībām, norādot projekta 
kopējās izmaksas un finansēšanas avotus, aizņēmuma gadījumā norādot 
aizņēmuma izņemšanas laika grafiku

oriģināls

Iegādājoties pamatlīdzekļus – zemesgrāmatu nodaļas izdots 
nostiprinājuma uzraksts vai zemesgrāmatas apliecība par nekustamo 
īpašumu, vai zemesgrāmatā reģistrēts ilgtermiņa nomas līgums, kurā 
minētais nomas termiņš nav mazāks par septiņiem gadiem no projekta 
iesnieguma iesniegšanas dienas – par nekustamo īpašumu, kurā 
paredzēts īstenot projektu. Ja atbalsta pretendents ir ostas pārvalde, kas 
projektu īsteno uz valsts vai pašvaldības īpašumā esošas zemes ostas 
teritorijā – dokuments, kas saskaņā ar likumu „Par ostām” apliecina 
zemes nodošanu atbalsta pretendenta valdījumā. 

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

Ja atbalsta pretendents ir biedrība

Ja investīcijas paredzētas zvejas produktu izkraušanas vietās  - Pārtikas 
un veterinārā dienesta izsniegtas zvejas produktu izkraušanas vietas 
reģistrācijas apliecība

kopija 
uzrādot 

oriģinālu*

Jaunas būvniecības un rekonstrukcijas projektiem***:

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

Akceptēts būvprojekts tehniskā projekta stadijā (ja uz iesniegšanas brīdi 
ir tehniskais projekts) 

Zemesgrāmatu nodaļas izdots nostiprinājuma uzraksts vai 
zemesgrāmatas apliecība par nekustamo īpašumu, kurā paredzēts veikt 
būvniecību, vai zemesgrāmatā reģistrēts ilgtermiņa nekustamā īpašuma, 
kurā paredzēts veikt būvniecību, nomas līgums. Nomas līgumā minētais 
nomas termiņš nav mazāks par septiņiem gadiem no projekta 
iesnieguma iesniegšanas dienas. Ja atbalsta pretendents ir ostas 
pārvalde, kas projektu īsteno uz valsts vai pašvaldības īpašumā esošas 
zemes ostas teritorijā – dokuments, kas saskaņā ar likumu „Par ostām” 
apliecina zemes nodošanu atbalsta pretendenta valdījumā.

Plānošanas un arhitektūras uzdevums (ja uz iesniegšanas brīdi nav 
tehniskā projekta)

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

Būvmateriālu iegādes gadījumā (jaunas būvniecības un rekonstrukcijas 
gadījumā) -akceptēts būvprojekts tehniskā projekta stadijā 

Atbalsta pretendenta sastādīta būvniecības tāme, ja paredzēts iegādāties 
būvmateriālus (vienkāršotas rekonstrukcijas gadījumā)

Vienkāršotas rekonstrukcijas gadījumā - Apliecinājuma karte un ieceres 
dokumentācija, kas izstrādāta atbilstoši būvniecību reglamentējošajiem 
normatīvajiem aktiem un attiecīgās pašvaldības saistošajiem 

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

kopija 
uzrādot 

oriģinālu*

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

Biedrības reģistrācijas apliecība

Biedrības biedru saraksts oriģināls

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

Ja projekta attiecināmo izmaksu summa ir vai pārsniedz Ls 70 000 vai 
atbalsta pretendents ir pašvaldība - biznesa plāns atbilstoši projekta 
iesnieguma 3.pielikumā norādītajai struktūrai un kas iekļauj visu 1. -2. 
pielikumos norādīto finanšu informāciju

Aizpilda atbalsta pretendents

Lapu 
skaits

Ja projekta īstenošanā plāno ieguldīt privātos vai kādus citus naudas 
līdzekļus - dokumenti, kas pierāda naudas līdzekļu pieejamību, 
neattiecas, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība

Būvatļauja (ja uz iesniegšanas brīdi ir tehniskais projekts)

oriģināls

Pēdējā noslēgtā gada Gada pārskats (pilns komplekts) atbalsta 
pretendentiem, kuriem tas jāiesniedz saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
par gada pārskatu sastādīšanu, ar VID atzīmi vai apliecinājumu par 
saņemšanu, neattiecas, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība

Izziņa no kredītiestādes, līzinga sabiedrības vai krājaizdevumu 
sabiedrības par gatavību izskatīt kredīta piešķiršanu, ja projekta 
īstenošanai tiks ņemts kredīts - izziņā jābūt norādītiem kredītdevēja un 
kredītņēmēja rekvizītiem un kredīta summai, neattiecas, ja atbalsta 
pretendents ir pašvaldība

Biedrības statūti

Lapu 
skaits

Iesniedzamie dokumenti (ja iesniegumu iesniedz elektroniska dokumenta formā 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti, arī 

pavaddokumenti iesniedzami saskaņā ar minēto normatīvo aktu prasībām)

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Atzīmē ar X atbilstošu 
atbildi

Iesniedzamie dokumenti:

oriģināli

     Aizpilda LAD darbinieks

Projekta iesnieguma pilns komplekts 2 eksemplāros un elektroniska 
versija (neattiecas, ja iesniegumu iesniedz saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem par elektronisko dokumentu apriti) :
Ja projekta iesnieguma kopējā attiecināmo izmaksu summa ir līdz Ls 70 
000 un atbalsta pretendents ir biedrība vai valsts/pašvaldības atvasināta 
publisko tiesību juridiskā persona - vienkāršots biznesa plāns saskaņā ar 
projekta iesnieguma 1. un 2. pielikumu 

oriģināli

kopija 
uzrādot 

oriģinālu*

Izziņa no Valsts ieņēmumu dienesta (VID) par nodokļu nomaksu (kas 
izsniegta ne vēlāk kā mēnesi pirms projekta iesnieguma iesniegšanas) oriģināls

Ja atbalsta pretendents ir valsts vai pašvaldības atvasināta publisko tiesību juridiskā persona

oriģināls

Pārvaldes lēmumu par piedalīšanos projektā un visām ar projekta 
īstenošanu saistītajām saistībām, norādot projekta kopējās izmaksas un 
finansēšanas avotus, aizņēmuma gadījumā norādot aizņēmuma 
izņemšanas laika grafiku

oriģināls

kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*

  



22.
23.

24.

25.

26.

27.

*
**

***

****

D.2. Piezīme. Ja iesniegumu iesniedz elektroniska dokumenta formā saskaņā ar normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti, D.2. sadaļa nav jāaizpilda

1. Piekrītu

_______________________________________________

IUB publicētais paziņojums par grozījumiem iepirkuma procedūras 
dokumentos izdruka

Gadījumos, kad jāpiemēro Latvijas Republikas (LR) normatīvie akti par iepirkuma procedūrām, kas piemērojamas pasūtītāja finansētiem 
projektiem, iepirkuma procedūru apliecinošie dokumenti****:

Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija oriģināls
izdruka

Iesniedzot dokumenta kopiju, atbalsta pretendents apliecina tās atbilstību oriģinālam atbilstoši dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Atbalsta pretendents:_________________________________

Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas gadījumā būvniecības un iepirkuma dokumentus iesniedz kopā ar projekta iesniegumu vai 6 mēnešu laikā pēc 
līguma noslēgšanas starp Lauku atbalsta dienestu un atbalsta pretendentu (izņemot būvmateriālu iegādes gadījumā).

Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

p p j p p j p p p p j
iesniegumu vai sešu mēnešu laikā pēc līguma noslēgšanas starp Lauku atbalsta dienestu un atbalsta pretendentu (izņemot būvmateriālu iegādes
gadījumā).

2. Piekrītu

Iesniegto dokumentu un lapu skaits, kopā

           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)
Atbalsta pretendents:_________________________________

      (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

  (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

LAD RLP darbinieka paraksts:
_______________________________________________

LAD RLP darbinieka paraksts:

Gadījumos, kad jāpiemēro iepirkuma procedūra saskaņā ar  "Publisko iepirkumu likumu"****:

Iepirkuma procedūru apliecinoši dokumenti saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem par iepirkuma procedūras piemērošanu

kopijas, 
uzrādot 

oriģinālus*

IUB publicētais uzaicinājums iesniegt piedāvājumus

Visi iesniegtie piedāvājumi no iespējamajiem piegādātājiem 
kopija, 
uzrādot 

oriģinālu*
IUB publicētais paziņojums par lēmuma pieņemšanu izdruka

Atbalsta pretendentam ir tiesības neiesniegt izziņas no Valsts ieņēmumu dienesta. Šajā gadījumā Lauku atbalsta dienests to iegūs no VID 
administratīvā procesa noteiktajā kārtībā un termiņā.

Citi iesniegtie dokumenti

" 
 
 
 
Zemkopības ministrs M.Roze 


